לאישום א' חלק ) "2006 ל"עסקת הנוגעים האישומים למחיקת הבקשה את דוחה אני לעיל, האמור נוכח .5
הראשון ) ולבידוי ראיות ( האישום השני ) מכתב האישום.

ככל שהצדדים לא יגיעו להבנות, יימסר המענה לאישום במועד שנקבע מראש, 16.1.19 בשעה 8:30.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תשע"ט, 05 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.